50 JAHRE SULZ AM ECK
TJESUS VEREINT

Herzliche Einladung

HERZ AUF! OHREN AUF!
HIMMEL AUF

Mitarbeiter-Wochenende
28. bis 30. Marz 2014

im Freizeitheim Friolzheim
mit Adolf Gartner

,Grunder eines Christlichen FulRballer

Netzwerks*

Freitag:

18:00 Uhr
18:45 Uhr
19:15 Uhr

20:00 Uhr

Samstag:
8:00 Uhr
8:30 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr

danach

15:00 Uhr

16:00 Uhr

18:00 Uhr

21:00 Uhr

Ablauf des Wochenendes:

Abfahrt ev. Gemeindehaus
einchecken
Imbiss

Einheit 1
Auf- tanken!

Tagesabschluss
anschlieend offenes Ende

Gebet

Frihstlck
Einheit 2
Herz Auf!

Mittagessen
frei!

- freie Zeit ...
- sportliche Aktivitaten

Kaffeezeit mit CVJM intern

Workshop
,Mitarbeiterrunde 2014

Abendessen

Einheit 3
Ohren Auf!

offenes Ende mit viel Zeit

fur Begegnung und Gesprache

Sonntag:
8:00 Uhr Gebet
8:30 Uhr Frihstick
9:45 Uhr Gottesdienst
Himmel Auf!

Abendmahl
Einsetzung der neuen Mitarbeiter

12:00 Uhr Mittagessen
13:30 Uhr Abschluss des Wochenendes
mit Reflexion

Wir freuen uns Gber Eure Anmeldungen bis zum
Samstag, den 15. Marz 2014

Veranstalter: CVJIM Sulz am Eck e.V.

Kosten: 10 €

mitzubringen: Bettwasche, Handtlcher
Bibel und Schreibzeug
Sportbekleidung

personlicher Bedarf

Anmeldung telefonisch oder schriftlich an:
Johanna Réhm 2453 oder Roland Géartner 5075

K
Hiermit melde ich mich zum CVJM-Wochenende
am 28. - 30. Marz 2014 an.

Name Telefon

Stralte Geburtstag

[ Jv ich bringe einen Kuchen mit

/ www.cvjmsulz.de



