

## **Herzliche Einladung**

## HERZ AUF! OHREN AUF! HIMMEL AUF



## Mitarbeiter-Wochenende

28. bis 30. März 2014

im Freizeitheim Friolzheim mit Adolf Gärtner

"Gründer eines Christlichen Fußballer Netzwerks"

	Ablauf des Wochenendes:
Freitag: 18:00 Uhr 18:45 Uhr 19:15 Uhr	Abfahrt ev. Gemeindehaus einchecken Imbiss
20:00 Uhr	Einheit 1 Auf- tanken!
	Tagesabschluss anschließend offenes Ende
<b>Samstag:</b> 8:00 Uhr 8:30 Uhr 10:00 Uhr	Gebet Frühstück Einheit 2 Herz Auf!
12:00 Uhr	Mittagessen
danach	frei! - freie Zeit sportliche Aktivitäten
15:00 Uhr	Kaffeezeit mit CVJM intern
16:00 Uhr	Workshop "Mitarbeiterrunde 2014"
18:00 Uhr	Abendessen
21:00 Uhr	Einheit 3 Ohren Auf!
	offenes Ende mit viel Zeit für Begegnung und Gespräche

<b>Sonntag:</b> 8:00 Uhr 8:30 Uhr 9:45 Uhr	Gebet Frühstück Gottesdienst Himmel Auf!	
	Abendmahl Einsetzung der neuen Mitarbeiter	
12:00 Uhr 13:30 Uhr	Mittagessen Abschluss des Wochenendes mit Reflexion	
Wir freuen uns über Eure Anmeldungen bis zum Samstag, den 15. März 2014		
Veranstalter: Kosten: mitzubringen:	CVJM Sulz am Eck e.V. 10 € Bettwäsche, Handtücher Bibel und Schreibzeug Sportbekleidung persönlicher Bedarf	
Anmeldung telefonisch oder schriftlich an: Johanna Röhm 2453 oder Roland Gärtner 5075		
Hiermit melde ich mich zum CVJM-Wochenende am 28 30. März 2014 an.		
Name	Telefon	
Straße	Geburtstag	

ich bringe einen Kuchen mit